
                                                                                                            Образец бр.Образец бр.Образец бр.Образец бр.    4444бббб 

  

До 

Министерство за труд и социјална политика 

    

П Р И Ј А В АП Р И Ј А В АП Р И Ј А В АП Р И Ј А В А    

за запишување наза запишување наза запишување наза запишување на    промена кај промена кај промена кај промена кај физичко лице кое самостојно врши физичко лице кое самостојно врши физичко лице кое самостојно врши физичко лице кое самостојно врши 

одредени одредени одредени одредени работи од дејноста згрижување и воспитание на деца како работи од дејноста згрижување и воспитание на деца како работи од дејноста згрижување и воспитание на деца како работи од дејноста згрижување и воспитание на деца како 

професионална дејностпрофесионална дејностпрофесионална дејностпрофесионална дејност во во во во Р Р Р Регистарот егистарот егистарот егистарот нннна а а а физички лица кои самостојно физички лица кои самостојно физички лица кои самостојно физички лица кои самостојно 

вршат одредени работи од дејноста згрижување и воспитание на деца вршат одредени работи од дејноста згрижување и воспитание на деца вршат одредени работи од дејноста згрижување и воспитание на деца вршат одредени работи од дејноста згрижување и воспитание на деца 

како професионална дејносткако професионална дејносткако професионална дејносткако професионална дејност    

 

1. Име и презиме ___________________________________________  

2. Адреса __________________________________ Општина ________________                                            

(место, улица и број)         

3. ЕМБГ       _____________________ 

 

4. Број и дата на решение за вршење на  

одредени работи од дејноста    _____________________  

 

5. Вид на промена 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

_________________________________________________________ 

Кон пријавата се приложува: 

______________________          Физичко лице                                                           

______________________  ___________________ 

______________________  (Име и презиме)                         

 

 

 


